
Referat fra styremøte i Åfjord 
Næringsforening 

 

 

Tid: 19/9-19 klokken 1900 

Sted: Roan Maskin AS, på Utro (Roan) 

Tilstede: Hallgeir Solberg, Jan Robert Humstad, Bjørn Nordaune, Kristian Nilsen, Gunn Janne Salbuvik 

Erik Jakobsen og Erling Eriksen 

 

Fremtidens Industri  

Erling Eriksen åpner styremøtet med å fortelle litt om Fremtidens Industri (FI). De er et av Midt-

Norges ledende innovasjonsselskap. De skal bidra til vekst, bærekraftig utvikling og omstilling for 

både eksisterende og nye virksomheter. De kan bidra i alle deler av forretningsutviklingen, til å 

utvikle både små og store prosjekter, og de kan også koble bedrifter inn mot store nettverk av 

næringsklynger.  

De driver også FI Industrihage som jobber for vekst og utvikling av bedrifter og næringsliv i 

Fosenregionen. Her kan de bistå med forretningsrådgivning, nettverk og finansiering i hele 

utviklingsløpet til ide til omstilling. 

 

«Jobb for 2» er et prosjekt som har potensielle «medflyttere» som målgruppe. De tilbyr gratis 

kompetanseheving for jobbsøkere, kartlegger arbeidsmarkedet og kobler næringslivet på Fosen med 

aktuelle kandidater. Det kan være krevende for medflyttere å bli med på flyttelasset uten en jobb å 

reise til. Jobb for 2 har derfor fokus på deg som er partner, samboer, ektefelle eller kjæreste med 

noen som allerede jobber eller vil jobbe på Fosen i fremtiden.  

 

Her er link til mer informasjon om «Jobb for 2»: https://fi-nor.no/jobb-for-2/ 

21.-22. oktober og 18.-19. november arrangeres det to samlinger i regi av ManPower. Her finnes det 

skjema man kan fylle ut å sende inn ved interesse.  

Bolyst Roan 

Resten av styremøtet ble avsatt til å snakke om Bolyst på Roan.  

Kristian og Bjørn har i forkant av styremøtet innkalt en del lokale i Roan til et briefing-møte for å 

snakke om sentrumsutvikling og bolyst. Hva må til for å få til et levedyktig samfunn, hva er et 

sentrum, hvordan kan vi rekruttere? Lokalt engasjement er viktig. 

 

 

 

https://fi-nor.no/jobb-for-2/


Hva kan Åfjord Næringsforening bidra med? 

- Hallgeir tar kontakt med Vibeke/kommunen for å få hjemmesiden mer opp å få, slik at det 

blir lettere å orientere seg om for eksempel ledige tomter/boliger. Hvor kan folk bosette seg? 

- Det finnes midler for at unge kan få hjelp til å etablere seg, vi ønsker mer informasjon om 

dette. 

- Det er ønskelig at Åfjord Utvikling tar seg noen runder ut mot næringslivet 

- Få turisme/Visit Åfjord mer synlig – en inngangsportal med oversikt over for eksempel 

spisesteder, kontorutleie osv.  

 

 

Kristian og Bjørn initierer et nytt møte – denne gangen de som har med næring å gjøre. 

 

 

 

 

Neste styremøte er 24. oktober klokken 1900 i Åfjord Regnskap sine lokaler.  

 

 

 

 

 

 

 

Ref: Janicke Grenne 


